
Администрация 
города Сарапула

Ш Сарапул кар 
Администраци

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2023 г. fe 1755

об утверждении схемы размещения нестационарных торговых 
объектов, нестационарных объектов на территории города 
Сарапула

В целях реализации статьи 10 Федерального закона № 381 от 28.12.2009 
"об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации", в соответствии с приказом министерства 
промышленности и торговли Удмуртской Республики от 21.08.2015 № 65 "Об 
утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещении 
нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской Республики" и 
в связи с уточнениями данных в части размещения нестационарных торговых 
объектов,

Администрация города Сарапула ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых 
объектов, нестационарных объектов на территории города Сарапула.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города 
Сарапула:

- от 16.01.2023г. fe 56 "Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов на территории 
города Сарапула";

- от 25 апреля 2023г. fe 921 "о внесении изменений в постановление 
Администрации города Сарапула от 16.01.2022 N° 56 "об утверждении схемы 
размещения нестационарных торговых объектов, нестационарных объектов на 
территории города Сарапула".

3. опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
"Официальный вестник города Сарапула".

4. Контр oil ь я*а исполнением настоящего постановления возложить на
- начальникапервого заместителя главы Администраци 

управления экономики.

Глава города Сарапула - в.М.

ода Сарапула


